Estado de Goiás
          Secretaria de Gestão e Planejamento

         Superintendência da Escola de Governo Henrique Santillo

EDITAL Nº 006/2016 – GTPC/SUPEG

Comunicado 007, de 14 de setembro de 2016

A Superintendente da Escola de Governo Henrique Santillo, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com o Edital Nº 006/2016 – GTPC/SUPEG de 15 de agosto de 2016 torna público

a convocação para entrevista para o curso de Pós-Graduação  Lato Sensu  em CONCESSÕES E

PARCERIAS COM A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA.

    CONVOCADOS PARA A ENTREVISTA *

Nº de
Inscrição

Candidato Data Horário Bloco Sala

001 PAULA PINTO SILVA DE AMORIM 19/09 9:00 02 04

003 JOSY KEILA COTRIM 15/09 9:00 02 04

004 MÁRCIO RODRIGUES BATISTA 15/09 9:00 02 05

005 WALQUÍRIA MEIRA TEIXEIRA RIBEIRO 19/09 15:00 02 05

006 ANA PAULA RODRIGUES DA CUNHA 16/09 16:00 02 04

008 LORENA MENDES DA SILVA 15/09 15:00 02 04

010 BÁRBARA SVETLANA NOGUEIRA ANTINARELLI 16/09 9:00 02 05

016 RÚBIA ÉRIKA PRADO CARDOSO 19/09 10:00 02 04

017 GLAUCIENE UMBELINA DE FREITAS ESTEVES 20/09 16:00 02 04

021 LUÍSA SOTÉRIO DI LIMA 16/09 10:00 02 04

022 NEUSA MARIA RAVAROTO 15/09 15:00 02 05

024 FERNANDA MARIA BARROSO FREITAS 16/09 15:00 02 04

025 FERNANDA MORAIS 15/09 10:00 02 04

026 SORAIA PEREIRA SILVA 21/09 9:00 02 04

027 ELIZÂNGELA DE FÁTIMA BRAGA RODRIGUES 21/09 16:00 02 04

028 TÚLIO SANTOS MARINHO 21/09 15:00 02 04

030 IEDA VIEIRA 19/09 16:00 02 04

032 MÁRCIO GLÁUCIO MAIA DA SILVA 19/09 9:00 02 05

033 EDGAR CORRÊA NUNES DE AZEVEDO 20/09 9:00 02 04

________________________________________________________________________________________________
     Rua C-135, Qd. 291, Lt. 03, Setor Jardim América, Fone: (62) 3201-9259

74.275-040 – Goiânia – GO      Página 1 de 2

          Estado de Goiás
          Secretaria de Gestão e Planejamento

         Superintendência da Escola de Governo Henrique Santillo

038 NEIDIMAR LUZIA DE OLIVEIRA 20/09 9:00 02 05

041 ISABELLA FREITAS VALLE 19/09 15:00 02 04

042 MARILENE ALVES DE ASSIS 20/09 15:00 02 04

043 PAULA REGINA MAEL E SILVA 21/09 15:00 02 05

045 DANIELLA SOUSA MANÇO VÉRAS 15/09 16:00 02 04

047 RALPH WANDO RANGEL 20/09 10:00 02 04

048 ALEXANDRE RIBEIRO MACHADO 21/09 9:00 02 05

050 JOSELENO BORGES SALES 21/09 10:00 02 04

051 PAULA CRISTINA PIRES E SILVA LANTE 20/09 15:00 02 05

054 GEREMIAS GOMES DA COSTA NETO 16/09 15:00 02 05

060 KLEBER PEDRO PIRES 16/09 9:00 02 04

* Importante: atenção ao subitem 4.3.3. do Edital.

* Local da entrevista: Escola de Governo Henrique Santillo.

JOAQUIM CLÁUDIO FIGUEIREDO MESQUITA
SECRETÁRIO DE ESTADO

LILIANE MORAIS BATISTA DE SÁ
SUPERINTENDENTE DA ESCOLA DE GOVERNO HENRIQUE SANTILLO

Goiânia, 14 de setembro de 2016

________________________________________________________________________________________________
     Rua C-135, Qd. 291, Lt. 03, Setor Jardim América, Fone: (62) 3201-9259

74.275-040 – Goiânia – GO      Página 2 de 2